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COMUNICATO UFFICIALE n. 76 del 3 ottobre 2024 
 

CAMPIONATO ITALIANO MOUNTAIN BIKE 

UXC – XCC - XCE 

(stagione sportiva 2023/24) 

RISULTATI 

 

1. RISULTATO DI GARA 

 

Classifica finale del Campionato Italiano di Mountain Bike UXC - XCC - XCE disputato a Pozzolo di 

Villaga (VI) il 28-29 settembre 2024 a seguito dell’omologazione dei risultati delle gare disputate: 

 
Cronoscalata UXC* 

1) Mattia Vincenzo Midolo ASD L. Pavoni Brescia 

2) Giorgio Maria Carbone ASD GS ENS C. Comitti Roma 

3) Luigi Cucco ASD L. Pavoni Brescia 

4) Filippo Altobelli ASD GS ENS C. Comitti Roma 

5) Matteo Farina ASD GS ENS C. Comitti Roma 

6) Giuseppe Iachetti ASD GSS Alba 

7) Andrea Dissegna ASD GSS Berico ENS Vicenza 

8) Michael Irsara ASD SGA Bolzano 

 

*Per le posizioni oltre l’ottavo posto vedi i risultati allegati al presente Comunicato Ufficiale 

 

Cross Country Eliminator XCE* 

1) Mattia Vincenzo Midolo ASD L. Pavoni Brescia 

2) Giorgio Maria Carbone ASD GS ENS C. Comitti Roma 

3) Luigi Cucco ASD L. Pavoni Brescia 

4) Matteo Farina ASD GS ENS C. Comitti Roma 

5) Filippo Altobelli ASD GS ENS C. Comitti Roma 

6) Giuseppe Iachetti ASD GSS Alba 

7) Andrea Dissegna ASD GSS Berico ENS Vicenza 

8) Domenico Milano ASD GSS Alba 

 

*Per le posizioni oltre l’ottavo posto vedi i risultati allegati al presente Comunicato Ufficiale 

 

Cross Country Short Track XCC* 

1) Mattia Vincenzo Midolo ASD L. Pavoni Brescia 

2) Giorgio Maria Carbone ASD GS ENS C. Comitti Roma 

3) Luigi Cucco ASD L. Pavoni Brescia 

4) Filippo Altobelli ASD GS ENS C. Comitti Roma 

5) Giuseppe Iachetti ASD GSS Alba 

6) Matteo Farina ASD GS ENS C. Comitti Roma 

7) Andrea Dissegna ASD GSS Berico ENS Vicenza 

8) Michael Irsara ASD SGA Bolzano 

 

*Per le posizioni oltre l’ottavo posto vedi i risultati allegati al presente Comunicato Ufficiale 
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2. GIUSTIZIA SPORTIVA 

 

Decisioni del Giudice Sportivo 

Nessun provvedimento del Giudice. 

 

Gare del 28-29 settembre 2024 

Si allegano i risultati. 

 

 

Pubblicato in Roma il 3 ottobre 2024. 

 

 

 

          IL GIUDICE SPORTIVO  

Avv. Giuseppina Zannini 
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